[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2014 г.       2/2

	О согласовании  проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Бабушкинского района

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Согласовать проект изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Бабушкинского района, а именно:
Исключить из схемы размещения нестационарных торговых объектов объекты, у которых отсутствуют правовые основания для заключения договоров на размещение:
- ООО «РС Айсбери» -киоск «Мороженое» - ул.Менжинского, д.27;
- ООО «Торговая компания кардос» - лоток «печать» - ул.Енисейская, 17;
- СОО МГО ВОИ – автомагазин по продаже печатной продукции – ул.Енисейская, 26;
- ИП Рябков Е.В. – лоток «печать» - ул.Менжинского, 32, к.3;
- НОМО «Воля» - лоток «печать» - ул. Менжинского, 32, к.3;
- ИП Обивалина С.В. – лоток «печать» - ул. Енисейская, 29;
- МДТЗК – театральные билеты – ул.Менжинского, 34;

Исключить из схемы размещения нестационарных торговых объектов объект, по которому поступил отказ от договора в связи с нерентабельностью:
- ИП Мирзоев Э.С. – модульный центр «Цверы» - ул. Енисейская, 19;
Исключить из схемы размещения нестационарных торговых объектов объекты, расположенные в 5-метровой зоне при стационарных предприятиях:
- ООО «Добринка А.Е. – бахчевой развал – ул.Ленска, 23;
- ООО «Садко-Трейдинг» - бахчевой развал – Анадырский проезд, 17/1;
- ООО «Гимон 044» (ООО «Изба») – бахчевой развал – ул.Менжинского,30, стр.1;
- ООО «Гимон 044» (ООО «Изба») – лоток «овощи-фрукты» – ул.Менжинского, 30, стр.1.
2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу Бабушкинского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский А.А. Лисовенко.

Глава муниципального
округа   Бабушкинский                                                              А.А. Лисовенко